
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82  Brno 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Z ADÁVACÍ DOKUMENTACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
Z ÁSTUPCE ZADAVATELE SÚS JMK  2013 I I.   

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  V EŘEJNÝ ZADAVATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo  nám. 3/5 601 82 Brno 

IČ 70932581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, Ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno 

Kontaktní osoba Mgr. Jitka Smutná, M: jitka.smutna@susjmk.cz; T: 547 120 322 

 

I I .  V EŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je zastoupení zadavatele při zadávání veřejných 
zakázek na stavební práce. Zadávací řízení formou otevřeného řízení. 

Zadávání proběhne formou otevřeného řízení v souladu se zákonem                 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn a 
s příslušnými dokumenty platnými pro příjemce dotace. 

Předmět zakázky je blíže určen v  této zadávací dokumentaci a jejich 
přílohách.  

Druh veřejné zakázky  Služby 

URL zakázky https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00001397 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení  

Předpokládaná hodnota 1.200.000,- Kč bez DPH 

 

 
 

 

I I I .  Z AKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE  

II37418 Boskovice, Chrudichromská 

Předpokládaná hodnota 55.000.000,- Kč bez DPH 

Financování stavebních  prací – Regionální operační program Jihovýchod 
 



ZÁSTUPCE ZADAVATELE SÚS JMK  2013 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 7) 

II/430 Podolí, okružní křižovatka 

Předpokládaná hodnota 22.300.000,- Kč bez DPH 

Financování stavebních  prací – Regionální operační program Jihovýchod 

 

II/602 Ostrovačice 1. stavba 

Předpokládaná hodnota  13.100.000,-Kč bez DPH 

Financování stavebních prací – Regionální operační program Jihovýchod 

 

II/425 Nosislav průtah 

Předpokládaná hodnota  22.100.000,-Kč bez DPH 

Financování stavebních prací – Regionální operační program Jihovýchod 

 

III/3771 Tišnov - Předklášteří 

Předpokládaná hodnota 28.600.000,-,- Kč bez DPH 

Financování stavebních prací – Regionální operační program Jihovýchod 

 

II/385 Kuřim průtah 

Předpokládaná hodnota 20.200.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 
 

II/383 Ochoz průtah 2. stavba (společné zadávací řízení s obcí) 

Předpokládaná hodnota 23.200.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/373, III/37367 Březina průtah 

Předpokládaná hodnota 50.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/432 Ratíškovice - Hodonín, I/55 extravilán 

Předpokládaná hodnota 28.500.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/400 Hostěradice - Višňové, I. stavba Chlupice 

Předpokládaná hodnota 16.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 
 



ZÁSTUPCE ZADAVATELE SÚS JMK  2013 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 7) 

II/383, 38311 Pozořice - Sivice 

Předpokládaná hodnota 81.700.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

Přestupní uzel IDS Miroslav 

Předpokládaná hodnota 14.200.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/398 Mikulovice - pr ůtah 

Předpokládaná hodnota 68.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/365 Letovice - Horní Poříčí, intravilán 

Předpokládaná hodnota 89.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/374 Blansko průtah 

Předpokládaná hodnota 39.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

III/00221 Ladná most nad železnicí 

Předpokládaná hodnota 60.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/422 Čejč - Čejkovice 

Předpokládaná hodnota 46.500.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

III/40819 Hradišt ě průtah 

Předpokládaná hodnota 88.500.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/432 Hodonín okružní křižovatka (společné zadávací řízení s obcí) 

Předpokládaná hodnota 17.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/412 Znojmo mosty 412-001, 002 

Předpokládaná hodnota 45.450.000,- Kč bez DPH 



ZÁSTUPCE ZADAVATELE SÚS JMK  2013 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 7) 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 
II/413 Prosiměřice – Suchohrdly, extravilány 

Předpokládaná hodnota 45.450.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/418 Újezd u Brna, ul. Komenského 

Předpokládaná hodnota 10.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

II/379 Deblín - Tišnov 

Předpokládaná hodnota 145.000.000,- Kč bez DPH 

Financování – Regionální operační program Jihovýchod 
 

IV.  PODMÍNKY  

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou uvedeny v příloze ve formě textu mandátní 
smlouvy.  

V.  K VALIFIKACE  

Uchazeči jsou povinni splnit následující kvalifikační předpoklady tím, že předloží níže zmíněné 
doklady. 

Základní kvalifika ční předpoklady 

Uchazeči jsou povinní splnit základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění (dále jen ZVZ). 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeči jsou povinni splnit kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) a b)  ZVZ, a to: 

1. Být zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, pokud povinnost být zapsán 
v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci vychází z právního řádu ČR. 

2. Být oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky.  

Ekonomická a finanční způsobilost  

Uchazeč jsou povinni být ekonomicky a finančně způsobilí splnit veřejnou zakázku. 

Technické kvalifikační předpoklady  

Uchazeči jsou povinni splnit předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2. písm. a) ZVZ, a to:  

Seznam významných služeb provedených uchazečem za poslední 3 roky. Za významnou službu 
se považuje zastoupení zadavatele při zadávání veřejné zakázky na stavební práce. 

Minimální úroveň: realizace alespoň 5 významných služeb za poslední 3 roky, které byly zadány 
v otevřeném řízení. Alespoň jedna zakázka na stavební práce musí být stavbou dopravní 
infrastruktury. 

 

 

 

 



ZÁSTUPCE ZADAVATELE SÚS JMK  2013 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 7) 

 

Prokazování kvalifikace 

Uchazeči mohou prokázat splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu je zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (§62 odst. 3 
ZVZ). 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 
tedy: 

1. Doklady dle § 53 odst. 3 ZVZ pro prokázání splnění základní kvalifikační předpoklady. 

2. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán. 

3. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, nebo osvědčení o zápisu do seznamu advokátů. 

4. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou zakázku. 

5. Předložením seznamu obdobných služeb provedených za posledních 3 roky. Seznam bude podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a obsahovat přílohy dle §56 odst. 2 písm. a)  1-3 
ZVZ. Seznam bude obsahovat název významné služby, údaj o době plnění významné služby, 
kontaktní údaje na osobu zadavatele, která případně potvrdí, že významná služba byla poskytnuta 
řádně a odborně, dále název zakázky na stavební práce a údaj o předpokládané hodnotě zakázek na 
stavební práce. 

Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, 
prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 127 ZVZ), či certifikátem 
systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 ZVZ). Zahraniční dodavatel předloží doklady 
v souladu s § 51 odst. 7 a § 143 ZVZ.  

Prokazování splnění kvalifika čních předpokladů subdodavateli 

Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikačního předpokladu prostřednictvím subdodavatele, a to 
způsobem uvedeným v § 51 odst. 4 ZV, tj: dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému 
zadavateli předložit: Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm subdodavatel zapsán, nebo není-li zapsán, 
výpis z rejstříku živnostenského podnikání; Čestné prohlášení subdodavatele o tom, že není veden v 
rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž 
vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 
to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a předložit výpis z obchodního rejstříku. 

Společná nabídka 

Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; v takovém případě předloží dodavatelé 
společnou nabídku v souladu s § 51 odst. 5 a 6 ZVZ.  

 

VI.  H ODNOCENÍ  

Hodnotící kritérium  Nejnižší nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková celková výše úplaty bez DPH uvedená v návrhu smlouvy. Celková výše 
úplaty je vypočtena jako součin úplaty za jedno zadávací řízení a počtu zadávacích řízení (24). 

 

 



ZÁSTUPCE ZADAVATELE SÚS JMK  2013 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 7) 

 

VII.  NÁVRH SMLOUVY  

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že oprávnění osoby 
jednat za uchazeče nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění kvalifikace, nabídka bude 
obsahovat doklad o takovém oprávnění. 

Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy 
návrhu textu smlouvy a jsou pro uchazeče závazné, uchazeč není oprávněn při zpracování návrhu 
smlouvy měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma následujících případů: 

a) Identifikace uchazeče a osob oprávněných za něj jednat (hlavička a závěr textu); 

b) Uvedení veškerých požadovaných údajů o ceně; 

c) Identifikace a kontaktní údaje osob oprávněných jednat za uchazeče (čl. X. odst. 3). 

 

VIII.  OBSAH NABÍDKY  

1. Identifikační údaje uchazeče (Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo 
podnikání; identifikační číslo. V případě podání společné nabídky: Označení sdružení; identifikační 
údaje členů sdružení, způsob jednání za sdružení); 

2. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů; 
3. návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
4. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 
Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. Prohlášení 
uchazeče o tom, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou neuzavřel a neuzavře zakázanou 
dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v účinném znění, 

5. doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem, 
6. další doklady požadované v zadávacích podmínkách či na jejich základě. 

 

IX.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta                 03.09.2013 do 10.00 hodin 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno. 

Způsob  Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny mezi 800 a 1500 na sekretariátu,  
nebo oddělení veřejných zakázek. 

Uchazeči jsou povinni podat nabídku v uzavřené obálce; označené: 

1. Nápisem NEOTEVÍRAT, 
2. názvem veřejné zakázky, 
3. názvem uchazeče, 
4. adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek, a oznámení o tom, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu 
nabídku. 

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat. 

 

 

 

 



ZÁSTUPCE ZADAVATELE SÚS JMK  2013 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 7 (celkem 7) 

X. OTEVÍRÁNÍ  OBÁLEK S  NABÍDKAMI  

Termín  03.09.2013 v 10:00 hod.   

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 
zadavatel, také zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek.  

XI.  DALŠÍ PODMÍNKY  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 60 dní. 

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí. Nabídky podané v elektronické podobě se nepřipouštějí. 

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém a slovenském jazyku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním rozhodnutí  
na profilu zadavatele; rozhodnutí o vyloučení uchazeče se pak považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele; 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se pak považuje za doručené všem dotčeným zájemcům  
a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky měnit, doplnit či upřesnit zadávací 
podmínky. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 
aspekty zadávacího řízení.  

Zadavatele doporučuje sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky na profilu 
zadavatele (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html), zejména s ohledem na 
případné dodatečné informace.  

 

XII.  PŘ ÍLOHY  

1. Text mandátní smlouvy. 

 

V Brně, dne  

 

 

 

 

 Mgr. Martina K řivánková 

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2013-08-16T08:32:12+0100




